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Komendant NoOSG odebrał Odznakę Honorową za Zasługi dla
Skarbowości RP

31.07.2015

31 lipca 2015 r., w Dniu Skarbowości, gen. bryg. SG Andrzej Kamiński,
Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, z rąk
Ministra Finansów Mateusza Szczurka, odebrał Srebrną Odznakę
Honorową za Zasługi dla Skarbowości Rzeczypospolitej Polskiej.
Uroczystość wręczenia odznaczenia odbyła się w Kancelarii Prezesa
Rady Ministrów w Warszawie.Odznaka Honorowa za Zasługi dla
Skarbowości RP jest nadawana przez ministra finansów. Ustanowiona
została w 2012 roku jako zaszczytne wyróżnienie przyznawane osobom
szczególnie zasłużonym dla skarbowości. Gen. bryg. SG Andrzej
Kamiński jest jedną z niewielu osób spoza resortu finansów wyróżnioną
tym odznaczeniem.

31 lipca 2015 r.,  w Dniu Skarbowości,  gen.  bryg.  SG Andrzej  Kamiński,  Komendant
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  z  rąk  Ministra  Finansów  Mateusza
Szczurka,  odebrał  Srebrną  Odznakę  Honorową  za  Zasługi  dla  Skarbowości
Rzeczypospolitej  Polskiej.  Uroczystość wręczenia odznaczenia odbyła się w Kancelarii
Prezesa Rady Ministrów w Warszawie.
Odznaka  Honorowa  za  Zasługi  dla  Skarbowości  RP  jest  nadawana  przez  ministra
finansów. Ustanowiona została w 2012 roku jako zaszczytne wyróżnienie przyznawane
osobom szczególnie zasłużonym dla skarbowości. Gen. bryg. SG Andrzej Kamiński jest
jedną z niewielu osób spoza resortu finansów wyróżnioną tym odznaczeniem.
„Dzień Skarbowości” został ustanowiony przez Ministra Finansów w 2008 roku. Dzień 31
lipca jest związany z przełomowym wydarzeniem w skarbowości polskiej. W tym dniu w
1919  roku  została  uchwalona  ustawa  o  tymczasowej  organizacji  władz  i  urzędów
skarbowych, która wprowadziła trójstopniowy model organizacji administracji skarbowej
(Ministerstwo Skarbu, izby skarbowe i podległe im urzędy do spraw akcyzowych oraz kasy
skarbowe).  Ustawa,  oddzielając  administrację  skarbową  od  administracji  ogólnej,
stworzyła  pierwowzór  funkcjonującej  obecnie  administracji  podatkowej  i  kontroli
skarbowej.
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